
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3186/

Código da publicação: 3186

Data da emissão do comprovante: 14/08/2025 11:27:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2022

N° do Processo/Ano: 70/2022

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA REVISÃO DOS VEÍCULOS VW/GOL
ANO/MODELO 20/21 PLACA BES2C14, VW/GOL  ANO/MODELO 21/22 PLACA BEX9J53, SAVEIRO
ANO/MODELO 21/22 PLACA BEI9F27 1.6 A/C 2021, VW/VIRTUS MF ANO/MODELO 20/21 PLACA
BDZ8G69, SAVEIRO ANO MODELO 18/19 PLACA BBU7830
Resumo:
.

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3186/p-styletext-aligncenterservico-de-oficina-com-fornecimento-de-pecas-para-revisao-dos-veiculos-vwgol-anomodelo-2021-placa-bes2c14-vwgol-nbspanomodelo-2122-placa-bex9j53-saveiro-anomodelo-2122-placa-bei9f27-16-ac-2021-vwvirtus-mf-anomodelo-2021-placa-bdz8g69-saveiro-ano-mo/

